
Marca

Estadio

Fecha Sábado 19 de Octubre de 2024 1º

Hora 15:00 horas 2º

Etapa Tercera  Etapa 3º

Récord 4º

Marca Mínima 5º

PRUEBA 6º

VARONES INFANTIL 7º

8º

Peso Implemento

HOJA N°

Mejor 

Marca      

LUGAR

Final Lugar

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Maximiliano Infante Yañes

SAN FRANCISCO DE 

ASIS MASCULINO, LAS 

CONDES

JOSE MANUEL OSSA

SAN ANSELMO, 

CHICUREO

Benjamín Rock Chávez

SAN ANSELMO, 

CHICUREO

TOMAS HURTADO LARRAIN

MONTE TABOR, LO 

BARNECHEA

Nicolas Valenzuela Larrain

MONTE TABOR, LO 

BARNECHEA

Benjamin Letelier Pereira

SAN FRANCISCO DE 

ASIS MASCULINO, LAS 

CONDES

OCIEL CARDENAS

ELEUTERIO RAMIREZ, 

OSORNO

Francisco José Borgoño Norambuena

SS CC MANQUEHUE 

MASCULINO, LAS 

CONDES

BENITO BRAIN

SS CC MANQUEHUE 

MASCULINO, LAS 

CONDES

PIERO GARLASCHI

DEL VERBO DIVINO, LAS 

CONDES	

DAMIAN ZAHLHAAS GOMEZ

THE MAYFLOWER 

SCHOOL, LAS CONDES

Baltazar Augusto Marambio Ramirez

THE MAYFLOWER 

SCHOOL, LAS CONDES

Walter Luchsinger

EVEREST MASCULINO, 

LO BARNECHEA	

JUAN PABLO ALVARADO VEGA

DEL VERBO DIVINO, LAS 

CONDES	

Raimundo Danitz Fuenzalida

DEL VERBO DIVINO, LAS 

CONDES	

Agustin Cervantes Sepulveda

COLEGIO HUINGANAL, 

LO BARNECHEA

TOMAS FAURE

EVEREST MASCULINO, 

LO BARNECHEA	

Domingo Galvez

EVEREST MASCULINO, 

LO BARNECHEA	

Nicolas Torro Labbe

SAN IGNACIO EL 

BOSQUE, PROVIDENCIA

CRISTOBAL ARGUELLES

SAN IGNACIO EL 

BOSQUE, PROVIDENCIA

Iñaki Achurra Irarrázaval

COLEGIO HUINGANAL, 

LO BARNECHEA

LUCIANO ALFARO INGLES, TALCA

Leon Gonzalez Del Carpio

SAN FRANCISCO JAVIER, 

HUECHURABA

Santiago Zuñiga Bermeosolo

SAN IGNACIO EL 

BOSQUE, PROVIDENCIA

MANUEL GUZMAN LUNA

CORDILLERA, LAS 

CONDES	

JUAN PABLO RODRIGUEZ CORREA

CORDILLERA, LAS 

CONDES	

SANTIAGO KONG

TREBULCO SCHOOL, 

TALAGANTE	

Raul Borghero

TABANCURA, 

VITACURA	

Diego Bianchi Sanhueza

COLEGIO ALEMAN, 

SANTIAGO

Lucas Bianchi Sanhueza

COLEGIO ALEMAN, 

SANTIAGO

Francisco Solo de zaldivar CAMPANARIO, BUIN

TOMAS CORREA

TABANCURA, 

VITACURA	

Cristobal Cortes Prado

TABANCURA, 

VITACURA	

Estadio Atlético Mario Recordon B. 

Cristobal Beyer Silva

ACADEMIA DE 

HUMANIDADES

FACUNDO ALFARO

TERESA DE LOS ANDES 

ALGARROBO

IGNACIO JENSEN

SAINT GEORGES, 

VITACURA

CLUB ATLETICO SANTIAGO RESULTADOS

89º INTERESCOLAR MASCULINO "MARIO CORREA L." Competidor Colegio

PERFORMANCE

1ª Rueda 2ª Rueda

16,46 mts. (2010)

9,50 mts.

4 kilos

Nº NOMBRE COMPETIDOR COLEGIO

LANZAMIENTO BALA 

JUECES :

                     _______________________

   



Marca

Estadio

Fecha Sábado 19 de Octubre de 2024 1º

Hora 15:00 horas 2º

Etapa Tercera  Etapa 3º

Récord 4º

Marca Mínima 5º

PRUEBA 6º

VARONES INFANTIL 7º

8º

Peso Implemento

HOJA N°

Mejor 

Marca      

LUGAR

Final Lugar

Estadio Atlético Mario Recordon B. 

CLUB ATLETICO SANTIAGO RESULTADOS

89º INTERESCOLAR MASCULINO "MARIO CORREA L." Competidor Colegio

PERFORMANCE

1ª Rueda 2ª Rueda

16,46 mts. (2010)

9,50 mts.

4 kilos

Nº NOMBRE COMPETIDOR COLEGIO

LANZAMIENTO BALA 

37

38

39

40

41

42

-

JOSE DOMINGO 

MERINO 

OCHAGAVIA TABANCURA, VITACURA	

- ALFREDO RIESCO TABANCURA, VITACURA	

-

Vicente Acosta 

Cifuentes COLEGIO ALEMAN, SANTIAGO

- Tomas Perez SAN FRANCISCO JAVIER, HUECHURABA

-

Samuel Achurra 

Irarrazaval COLEGIO HUINGANAL, LO BARNECHEA

-

JOAQUIN 

COVARRUBIAS PADRE HURTADO, LAS CONDES	

-

MATEO DE 

GIORGIS 

POBLETE PADRE HURTADO, LAS CONDES	

JUECES:

RESERVAS

Observaciones:

Jefe Ayudante Ayudante

BENJAMIN BYRNE DRAGICEVIC

PADRE HURTADO, LAS 

CONDES	

Manuel José Flores Schalchli

INSTITUTO INGLES , 

RANCAGUA

Tomás José Agustín Ogalde Lisboa

INSTITUTO INGLES , 

RANCAGUA

PATRICIO BANNURA

SAN ANSELMO, 

CHICUREO

TOMAS NUMAIR

PADRE HURTADO, LAS 

CONDES	

JOSÉ EDUARDO CATALÁN ALVEAR

PADRE HURTADO, LAS 

CONDES	

JUECES :

                     _______________________

   


