

RESULTADOS

89º INTE	RESCOLAR MASCULINO "MARIO CORREA L."		Competidor	Colegio	Marca
Estadio	Estadio Atlético Mario Recordon B.				
Fecha	Sábado 19 de Octubre de 2024	10			
Hora	15:00 horas	20			
Etapa	Tercera Etapa	30			
Récord	16,46 mts. (2010)	40			
Marca Mínima	9,50 mts.	50			
PRUEBA	LANZAMIENTO BALA	6º			
	VARONES INFANTIL	70			
		80			
Peso Implemento 4 kilos HOJA N°					

			PERFORMANCE							
Nº	NOMBRE COMPETIDOR	COLEGIO	1ª Rueda		Mejor Marca LUGAR		2ª Rueda		Final	Lugar
1	Cristobal Beyer Silva	ACADEMIA DE HUMANIDADES								
2	FACUNDO ALFARO	TERESA DE LOS ANDES ALGARROBO								
3	IGNACIO JENSEN	SAINT GEORGES, VITACURA								
4	Francisco Solo de zaldivar	CAMPANARIO, BUIN								
5	TOMAS CORREA	TABANCURA, VITACURA								
6	Cristobal Cortes Prado	TABANCURA, VITACURA								
7	Raul Borghero	TABANCURA, VITACURA								
8	Diego Bianchi Sanhueza	COLEGIO ALEMAN, SANTIAGO								
9	Lucas Bianchi Sanhueza	COLEGIO ALEMAN, SANTIAGO								
10	MANUEL GUZMAN LUNA	CORDILLERA, LAS CONDES								
11	JUAN PABLO RODRIGUEZ CORREA	CORDILLERA, LAS CONDES								
12	SANTIAGO KONG	TREBULCO SCHOOL, TALAGANTE								
13	LUCIANO ALFARO	INGLES, TALCA								
14	Leon Gonzalez Del Carpio	SAN FRANCISCO JAVIER, HUECHURABA								
15	Santiago Zuñiga Bermeosolo	SAN IGNACIO EL BOSQUE, PROVIDENCIA								
16	Nicolas Torro Labbe	SAN IGNACIO EL BOSQUE, PROVIDENCIA								
17	CRISTOBAL ARGUELLES	SAN IGNACIO EL BOSQUE, PROVIDENCIA								
18	Iñaki Achurra Irarrázaval	COLEGIO HUINGANAL, LO BARNECHEA								
19	Agustin Cervantes Sepulveda	COLEGIO HUINGANAL, LO BARNECHEA								
20	TOMAS FAURE	EVEREST MASCULINO, LO BARNECHEA								
21	Domingo Galvez	EVEREST MASCULINO, LO BARNECHEA								
22	Walter Luchsinger	EVEREST MASCULINO, LO BARNECHEA								
23	JUAN PABLO ALVARADO VEGA	DEL VERBO DIVINO, LAS CONDES								
24	Raimundo Danitz Fuenzalida	DEL VERBO DIVINO, LAS CONDES								
25	PIERO GARLASCHI	DEL VERBO DIVINO, LAS CONDES								
26	DAMIAN ZAHLHAAS GOMEZ	THE MAYFLOWER SCHOOL, LAS CONDES								
27	Baltazar Augusto Marambio Ramirez	THE MAYFLOWER SCHOOL, LAS CONDES								
28	OCIEL CARDENAS	ELEUTERIO RAMIREZ, OSORNO								
29	Francisco José Borgoño Norambuena	MASCULINO, LAS CONDES								
30	BENITO BRAIN	MASCULINO, LAS CONDES								
31	TOMAS HURTADO LARRAIN	MONTE TABOR, LO BARNECHEA								
32	Nicolas Valenzuela Larrain	MONTE TABOR, LO BARNECHEA								
33	Benjamin Letelier Pereira	ASIS MASCULINO, LAS CONDES								
34	Maximiliano Infante Yañes	ASIS MASCULINO, LAS CONDES								
35	JOSE MANUEL OSSA	SAN ANSELMO, CHICUREO								
36	Benjamín Rock Chávez	SAN ANSELMO, CHICUREO								



RESULTADOS

		- CLIPPI		110									
89º INTERESCOLAR MASCULINO "MARIO CORREA L."				."	Competidor					Colegio		Marca	
	Estadio	Estadio Atlético Mario Recordon B.											
	Fecha	Sábado 19 de Octubre de 2024			1º)							
	Hora	15:00 horas			2º								
	Etapa	Tercera Etapa			3º								
	Récord	16,46 mts. (2010)		4º	,							
	Marca Mínima	9,50 mts.			5°)							
	PRUEBA	LANZAMIENTO	BALA		6º								
		VARONES INFA	NTIL		7º)							
					80								
	Peso Implemento)	4 k	ilos									
	HOJA N°	•											
									RMANCE				
Nº	NOMBRE C	OMPETIDOR	COLEGIO		1ª Rueda			Mejor Marca LUGAR		2ª Rueda		Final	Lugar
37	PATRICIO BANNUI	RA	SAN ANSELI CHICUREO	MO,									
	TOMAS NUMAIR		PADRE HUR CONDES	TADO, LAS									
39	JOSÉ EDUARDO C	ATALÁN ALVEAR	PADRE HUR CONDES	TADO, LAS									
40	BENJAMIN BYRNE		PADRE HUR CONDES	TADO, LAS									
41	Manuel José Flores		INSTITUTO I RANCAGUA	NGLES ,									
42	Tomás José Agustíi		INSTITUTO I RANCAGUA	NGLES ,									
RES	SERVAS JOSE DOMINGO	ii Ogalde Lisboa	INANCAGOA										
-	MERINO OCHAGAVIA	TABANCURA, VIT	ACURA										
_	ALFREDO RIESCO	TABANCURA VIT	ACURA										
	Vicente Acosta												
-	Cifuentes	COLEGIO ALEMA	N, SANTIAGO										
	Tomas Perez	SAN FRANCISCO	JAVIER, HUE	CHURABA									
-	Samuel Achurra Irarrazaval	COLEGIO HUING	ANAL, LO BAR	NECHEA									
-	JOAQUIN COVARRUBIAS MATEO DE	PADRE HURTADO), LAS CONDE	S									
_	GIORGIS POBLETE	PADRE HURTADO), LAS CONDE	S									
	Observaciones:												
													•
	IIIECES:												•
	JUECES:		lofo		udont-	=			Augudo t -	=			
			Jefe	Ay	udante				Ayudante				

JUECES:		